



Poznań, 2019-11-08

**List gratulacyjny
dla pracowników
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im.
Dezyderego Chłapowskiego w Witkowie**

Szanowni Państwo,

z przyjemnością informujemy o międzynarodowym sukcesie inicjatywy Wielkopolska Sieć Edukacyjno-Gospodarcza (WSEG), która rozwijana jest w projekcie *Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska*.

W związku z dużym zaangażowaniem we współtworzenie sieci i doskonalenie kształcenia zawodowego w ramach projektu, **prosimy przyjąć serdeczne gratulacje, gdyż wyróżnienie inicjatywy WSEG jest również osiągnięciem wszystkich pracowników Państwa placówki.**

Wielkopolska Sieć Edukacyjno-Gospodarcza została doceniona w konkursie The Knowledge Management and Intellectual Capital Excellence Awards at ECKM.

Konkurs towarzyszył jednej z najważniejszych konferencji naukowych na świecie poświęconych zarządzaniu wiedzą – The European Conference on Knowledge Management – ECKM. W 2019 roku dwudziesta edycja konferencji odbyła się w Lizbonie.

Finałowe inicjatywy zostały wybrane spośród 30 zgłoszeń z całego świata. Wybór dokonywany był w ramach dwuetapowej oceny. To wielkie wyróżnienie spotkało tylko jedną inicjatywę z Polski. Jako finaliści znaleźliśmy się w doborowym gronie wraz z inicjatywami z Włoch, Portugalii, Wielkiej Brytanii, Szwajcarii, Malezji, Iranu i Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Najlepsze, wyróżnione rozwiązania, prezentowane były podczas konferencji oraz zostały opisane w unikatowej książce pt. „5th Knowledge Management and Intellectual Capital Excellence Awards. An Anthology of Case Histories 2019”.


Za zgodą organizatorów pozwoliliśmy sobie na zamieszczenie w ramach artykułu podziękowań. Cieszymy się, że mogliśmy w ten sposób wyrazić wdzięczność Państwu oraz innym szkołom za wieloletnią owocną współpracę.

Będziemy wdzięczni za przekazanie gratulacji wszystkim pracownikom, którzy wspierają działania na rzecz podnoszenia jakości kształcenia zawodowego w Wielkopolsce.

W najbliższym czasie pracownicy projektu prześlą Państwu drogą elektroniczną więcej materiałów przybliżających sukces, który wspólnie udało nam się osiągnąć.

Z poważaniem


Prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski
Rektor Politechniki Poznańskiej


Marzena Wodzińska
Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego